МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Җиңү мәйданы, 5, Баулы шәһәре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. Е-mail: roobauly@mail.ru

                 ПРИКАЗ                                                                БОЕРЫК

22.11.2023                                                    г. Бавлы                                       № 438

Об организации и проведении

региональных акций в 2023-2024

учебном году в рамках подготовки к

государственной итоговой аттестации

  Во исполнение решения Коллегии Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 25.07.2023 № РК-3/2023 «Результаты государственной итоговой аттестации

выпускников Республики Татарстан в 2023 году», приказа Министерства образования и

науки Республики Татарстан от 29.09.2023 № под-1716/23 «Об утверждении «дорожной

карты» проведения государственной итоговой  аттестации выпускников 9 и 11(12) классов в

2024 году» и в целях ознакомления с особенностями контрольных измерительных

материалов, используемых при проведении государственной итоговой аттестации (далее –

ГИА) в 2024 году, повышения уровня психологической готовности к экзаменам выпускников

текущего года и предоставления возможности получения объективной информации о

качестве подготовки обучающихся в интересах всех участников образовательных

отношений,  приказываю:

1. Организовать акции «Всё решают только знания: разберем со специалистом!» и «Законы

победителей: секреты вершины в 100 баллов!»:

-  15 декабря 2023 года для обучающихся 11 классов на базе ППЭ 2002 (МБОУ СОШ №6) по

предмету математика (ЕГЭ) (базовый/профильный уровни)

 - 15 декабря 2023 года для обучающихся 9 классов на базе ППЭ 2001 (МАОУ СОШ №5), по
предмету математика (ОГЭ).

2. Для подготовки к акции направить 14 декабря 2023г. к 14.00 в ППЭ2002:

 - Маликову К.В., руководителя ППЭ;

 - Ямалетдинову Э.З, Гайнетдинову А.Ф., Матянину О.М., Гильфанову А.Д.,

технические специалисты;

 - Кутуеву Э.М., Киямову А.М., помощников руководителя.

3. Организовать проверку работ:

 - 18 декабря в 13.00 – работы 11 классов;

 - 18 декабря в 13.00  – работы 9 классов.

3. Для проверки работ создать муниципальную комиссию (приложение 1).

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

- обеспечить доведение информации о проведении мероприятия до родителей

(законных представителей) выпускников текущего года (в том числе путем размещения

информации на стендах и сайтах общеобразовательных организаций) в срок не позднее 01

декабря 2023 года;

- обеспечить явку педагогических работников и обучающихся, привлекаемых к

организации и проведению мероприятий к 7.45 (приложение 2);

- обеспечить явку учащихся к 9.00 в ППЭ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                         Д.З. Ганиева

Приложение 1

Муниципальная комиссия по проверке работ

11 классы

1. Матянина О.М., учитель математики МБОУ СОШ №7

2. Елохина Н.Ю., учитель математики МАОУ СОШ №5

3. Алехина С.А., учитель математики МБОУ СОШ №6

4. Шайхиева И.Н., учитель математики МБОУ СОШ №2

5. Гайнутдинова О.Н., учитель математики МБОУ СОШ №3

6. учитель математики МБОУ «П.Урустамакская СОШ»

7. Сахибуллина С.М., учитель математики МБОУ «Кзыл-Ярская СОШ»

8. Шайдуллина Л.А., учитель математики МБОУ «Гимназия №4»

Муниципальная комиссия по проверке работ
9 классы

1. Ягфарова Г.Т., учитель математики МБОУ ООШ №1

2 Юмагулова Р.Р., учитель математики МБОУ СОШ №7

3 Маликова Д.В., учитель математики МБОУ СОШ №6

4 Гиматдинова А.С., учитель математики МАОУ СОШ №5

5 Подавалова В.В., учитель математики МБОУ СОШ №2

Приложение 2

Назначение работников ППЭ №2002

на 15.12.2023

Предмет: математика

Код

ППЭ

Должность в ППЭ ФИО работника ППЭ

2002 Руководитель ППЭ Маликова Ксения Викторовна

2002 Организатор в аудитории ППЭ Андреева Миляуша Рашитовна

Архипенко Екатерина Владиславовна

Галяветдинова Филия Фаварисовна

Ганиева Гульнара Рашитовна

Гималутдинова Гульназ Азатовна

Гиниятова Гульнара Максумовна

Закиева Наталья Николаевна

Зайдуллина Гюзель Наилевна
Горбунова Вера Михайловна

Кузнецова Любовь Анатольевна

Нургалиева Айсылу Фирдавузовна

Якупова Гульчачак Минсалиховна

Хабибуллина Гулия Галиакбаровна

Хамитова Лейсан Чулпановна

Ханова Рамиля Расимовна

Шайхутдинова Ильмира Чулпановна

2002 Организатор вне аудитории ППЭ Мухамадиева Алсу Закуановна

Киямова Алия Муллахметовна

Кутуева Эльвира Максутовна

Муртазина Светлана Саубановна
Новичков Павел Николаевич

Юнусова Алсу Данифовна

2002 Технический специалист ППЭ Ямалетдинова Эльмира Зямиловна

Гайнетдинова Айназ Фазыловна

(по согласованию)

2002 Член ГЭК Султанова Алиса Фаиловна

Хрисанова Наталья Александровна

 Учащиеся 10 класса Хальфиева Эвелина – СОШ №6

Хайдарьянова Нелли – СОШ №6

Кутуева Тансылу Халиловна – СОШ №3

Казакова Ксения Евгеньевна – СОШ №3

Кульгутина Влада Игоревна – СОШ №3
Галимов Тагир – СОШ №5

Ибатова Аделя – СОШ №5

Гайнаншина Милена Альбертовна  – Гимназия №4

Асадуллина Эльза Талгатовна – Гимназия №4

Даутова Розалия Ильдаровна – СОШ №2

Шаммасова Алина Рамилевна – СОШ №2

Ахметшина Раиля Рамилевна – СОШ №7

Шарафутдинова Амина Рустемовна – СОШ №7

Назначение работников ППЭ №2001

на 15.12.20232

Предмет: математика

Код

ППЭ

Должность в ППЭ ФИО работника ППЭ

2001 Руководитель ППЭ Бадриева Рамиля Миассаровна

2001 Организатор в аудитории ППЭ Насибуллина И.Ф. - помощника руководителя

Миннегараева Г.М.
Муллаева Г.Г.

Хабибуллина Р.М.

Фархутдинова З.З.

Гареева Р.М.

Елисеева Е.М.

Миназетдинова Г.И.

2001 Организатор вне аудитории ППЭ Коновалова Ю.Л.

Вильданова Л.З.

Ананьева Ю.И.

Федотова Э.С.

Мурзакаева Д.А.

2001 Технический специалист ППЭ Елохина Н.Ю.

2001 Член ГЭКа Валеева З.Г.

2001 учащиеся 8 класса Миншина Азалия – СОШ №6

 Шевелева Александра – СОШ №6

Шатанова Аделина Дмитриевна – СОШ №3

Хамидуллина Лика Реаловна – СОШ №3

Сулейманов Адель – СОШ №5

Романова Камилла – СОШ №5

Хабипова Самира Радиковна – Гимназия №4

Валеев Рузаль Эдуардович – Гимназия №4
Григорьева  Софья Дмитриевна  – СОШ №2

Брылков Дмитрий Андреевич – СОШ №2

Ахтамов Марсель Маратович – СОШ №7

Гафурова Самира Ильмировна – СОШ №7

Список

учащихся 9 классов

№ ФИО ОУ

1 Газиев Азат Раушанович СОШ №6

2 Галлямиева Илина Ильшатовна СОШ №6

3 Гареева Ралина Радиковна  СОШ №6

4 Кондратович Дарина Дмитриевна СОШ №6

5 Коркин Егор Денисович  СОШ №6

6 Мухутдинов Динар Ильдарович СОШ №6

7 Насыбуллин Амил Русланович СОШ №6

8 Мустафина Ильнара Ильдаровна СОШ №6

9 Хамзина Сабина Эльмидаровна СОШ №6

10 Ястребов Никита Иванович СОШ №6

11 Ногманов Алмаз  Чулпанович СОШ №6

12 Халиуллин Ильназ Ильмирович СОШ №6

13 Саргсян Ивета  Мартиновна СОШ №6

14 Лыткина Ульяна Александровна СОШ №6

15 Зиязова Милана Маратовна СОШ №6

16 Валитова Арина СОШ №5

17 Зиннатуллин Адель СОШ №5

18 Конурова Татьяна СОШ №5

19 Ратников Степан СОШ №5

20 Романов Александр СОШ №5

21 Садрисламов Радмир СОШ №5

22 Чугунов Алексей СОШ №5

23 Абдуллина Алия  СОШ №5

24 Александров Максим СОШ №5

25 Асылгареева Азалия СОШ №5

26 Афрасова Анжелика  СОШ №5

27 Бадреев Булат СОШ №5

28 Ибрагимов Эмирхан СОШ №5

29 Салимова Лейсан СОШ №5

30 Файрушина Лиана СОШ №5

31 Холмуратов Рамазон СОШ №5

32 Ахметгареев Ильдар Ирекович СОШ №3

33 Будин Артём Владимирович СОШ №3

34 Габбасов Данил Юрьевич СОШ №3

35 Дмитрук Вилена Вадимовна СОШ №3

36 Егорова Алина Владимировна СОШ №3

37 Леванов Богдан Владимирович СОШ №3

38 Макаров Алан Дмитриевич СОШ №3

39 Мухтаремова Карина Маратовна СОШ №3

40 Насибуллин Айнур Мансурович СОШ №3

41 Савельев Илья Сергеевич СОШ №3

42 Шаймарданов Ильназ Газизович СОШ №3

43 Яковлев Ярослав Игоревич СОШ №3

45 Азизова Элиза Руслановна Гимназия №4

46 Ахметшин Альфир Айнурович Гимназия №4

47 Идрисова Лиана Нафисовна Гимназия №4

48 Миннушин Эмиль Русланович Гимназия №4

49 Муртазина Диля Дамировна Гимназия №4

50 Муртазина Дина Дамировна Гимназия №4

51 Низамов Рустам Наилевич Гимназия №4

52 Тазеева Эмилия Дамировна Гимназия №4

53 Хайруллина Эмилия Ильмировна Гимназия №4

54 Шаймарданов Данияр Рафаэлевич Гимназия №4

55 Шангареев Райлан Ринатович Гимназия №4

56 Аюпова Аида Айдаровна ООШ №1

57 Гарайшина Милана Марселевна ООШ №1

58 Егоров Василий Сергеевич ООШ №1

59 Иксанова Юлиана Альбертовна ООШ №1

60 Искандаров Радель Расимович ООШ №1

61 Мазитова Алсу Салаватовна ООШ №1

62 Овеян Ребека Татуловна ООШ №1

63 Хуснутдинова  Лейля  Халитовна ООШ №1

64 Шафиков  Радель  Венерович ООШ №1

65 Юнусов Ирек Ришатович ООШ №1

66 Абдрахманова Адиля Айнуровна СОШ №7

67 Валитова Милана Альбертовна СОШ №7

68 Гайнаншина Арина Финилевна СОШ №7

69 Галяветдинова Ралина Маратовна СОШ №7

70 Назмутдинов Тагир Ильнурович СОШ №7

71 Самикова Алсу Фратовна СОШ №7

72 Большаков Роман Дмитриевич СОШ №7

73 Гареев Руслан Ренатович СОШ №7

74 Имамутдинов Рафаэль Линарович СОШ №7

75 Насретдинова Жасмина Наилевна СОШ №7

76 Сибгатуллин Марсель Маратович СОШ №7

77 Абубакирова Мирца Кареновна СОШ №7

78 Газимова Илзира Ленаровна СОШ №7

79 Кагирова Самира Римовна СОШ №7

80 Туленин Даниил Евгеньевич СОШ №7

81 Хасиятуллин Амир Альбертович СОШ №7

82 Часовская Екатерина Николаевна СОШ №7

83 Гимаева Миляуша Айдаровна СОШ №7

84 Зиннатуллин Радель Рустемович СОШ №7

85 Зиннатуллин Реналь Азатович СОШ №7

86 Нигмаев Радель Фанилевич СОШ №7

87 Бикинеев Карим Ильнурович СОШ №2

88 Гатауллина Камила Марселевна СОШ №2

89 Хуснуллина Наиля Мансуровна СОШ №2

90 Валиева Зарина Маратовна СОШ №2

91 Шайхутдинова Лейля Маратовна СОШ №2

92 Полякова Виктория Олеговна СОШ №2

93 Габдуллин Камиль Маратович СОШ №2

94 Хасанянова Эмилия Рустемовна СОШ №2

95 Шайхутдинов Самир Саматович СОШ №2

96 Садыкова Аделина Руслановна СОШ №2

97 Шагалиев Артур Фаритович СОШ №2

98 Уфимцева Эвелина Денисовна СОШ №2

	Во исполнение решения Коллегии Министерства образования и науки Республики Татарстан от 25.07.2023 № РК-3/2023 «Результаты государственной итоговой аттестации выпускников Республики Татарстан в 2023 году», приказа Министерства образования и науки Ре...